0009 Tê PVC Ø 50mm (derivação de alimentação) Unid. 2 11,00 22,00 

0010 Tê PVC Ø 50mm ( equalização dos níveis) Unid. 1 11,00 11,00 

0011 Tubo PVC rígido Ø 50mm M 50 18,05 902,50 

0012 União soldável PVC  Ø 50mm Unid. 2 17,80 35,60 

O valor total para contratação do objeto é de R$ 20.221,21 (vinte mil duzentos e 

vinte e um reais e vinte e um centavos), tendo sido estimado considerando o menor 

preço dos três orçamentos realizados com fornecedores conforme o Art. 23 da Lei 

14.133/2021. 

ANEXO II 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 21/2026